被 災 証 明 願

令和  年  月  日

いわき市長 様

住  所 いわき市○○町字○○△△番地

申請者 氏  名 梅本 太郎

電話番号 ０９０‐□□□□‐△△△△

 平成 23 年３月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により、下記のとおり被災

したことを証明願います。

記

１ 被災場所

         いわき市○○町字○○△△番地

２ 被災状況

  下記の該当するものに○をつけてください。

 ア 地震・津波により被災した地域に居住し、道路の寸断・社会的インフラの破壊等

により当該地域に居住することが困難だった。

 イ 原子力災害による屋内退避等の区域に住居があった。

ウ その他理由

   仕事でいわき市に滞在していた。 工場の設備等に被害を受けた。など

被 災 証 明 書

上記のとおり、被災したことを証明する。

令和  年  月  日

いわき市長 内田 広之      ㊞

記入例

申請者本人と連絡が取れる電話

番号を必ず記入してください。

平成 23 年３月 11 日時点で市内に在住されてい

た方は、基本的に「ア」に該当します。

※屋内退避区域とは、久之浜・大久地区、小川、川前地区の一部です。